2008 年 7 月 18 日
お取引先各位

株式会社 NTT ファシリティーズ
営業本部 法人統括部

FU－ASE シリーズ販売終了のご案内

 平素は、無停電電源装置「FU シリーズ」に格段のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では「FU-ASE シリーズ」の販売を終了することになりました。
今後は、「FU-α2 シリーズ」への機種統廃合のご検討をお願い申し上げますとともに、今後とも
弊社製品をご愛用いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

■販売終了製品および販売終了時期
（1）販売終了製品

FU-ASE シリーズの下表記載の製品
販売終了製品名
FU-ASE10S1N-006 FU-ASE10S1N-015 FU-ASE10S1N-030 FU-ASE10S1N-045

FU-ASE10S1N-060 FU-ASE10S1N-180

FU-ASE15S1N-005 FU-ASE15S1N-015 FU-ASE15S1N-025 FU-ASE15S1N-040

FU-ASE15S1N-050 FU-ASE15S1N-180

（2）販売終了時期
 2008 年 8 月 20 日ご注文分で終了とさせていただきます。
 ただし、部品在庫が無くなり次第、販売終了となる場合がありますので、ご了承ください。

■保守サービス
販売終了後、6 年間の対応とさせていただきます。

■製品の故障等に関する対応
保証期間内の故障修理につきましては、製品に添付されている保証書の規定に従い対応させ

ていただきます。また、瑕疵担保期間内の製品の瑕疵に対しては、代替品の無償提供又は無

償修理により対応させていただきます。ただし、保証書のご提示がない場合等においては、

保証期間内であっても有償修理となりますので予めご了承ください。
保証期間外の故障につきましては有償となることもございます。製品の作動状況を検査の上、

代替品納入による対応または引取りの後修理をさせていただきます。

■販売終了の理由
昨今、半導体製品の改廃が進み、回路を構成している IC などの製造中止が相次ぎ、部材調

達が困難となり、販売を終了させていただくこととなりました。

以上